1000 oszacowane, a mianowicie: Materje jedwabne, wełniane i bawełniane towary, chustki płócienne do nosa, zatrzymane przez Komorę z powodu nisko zadeklarowanej ceny, towary galanteryjne i inne a także trunki spirytusowe, na które kupujący winni mieć swoje naczynia. Sosnowice dnia 10 (22) Września 1879 r. —1—3—19967—

### Komora Celna

#### w Aleksandrowie pogranicznym

podaje do wiadomości publicznej, iż termin licytacji oznaczony poprzednio na dzień 18 (30) bieżącego miesiąca, zmieniony został na dzień 17 (29) Września r. b. —20019—

### OSTRZEŻENIE.

Kontrakt prywatny wydany przezemnie w r.

## Nagrody rs. 50.

W dniu 14 b. m. zginął Wyżeł maści kasztanowatej, pod pierś białą, same kołce łap białe, rassy mieszanej kułandzkiej z cetnem. Kto takowego odprowadzi lub da znać na ulicy Senatorskiej pod Nr 16, otrzyma powyższą nagrodę. Stróż wskaza-

3-3 - 19726 -

Дозволено Цензурою Варшава 14 (26) Августа 1879 г.

Patrz Dodatek.

## TYGODNIK MÓD I POWIEŚCI,

Pismo tygodniowe ilustrowane dla Kobiet

wychodzi w formie pism ilustrowanych warszawskich i każdy numer obejmuje półtora arkusza druku części literackiej. Do każdego numeru dołączony zostaje dodatek półarkuszowy ilustrowany, ubiorom i robotom damskim przeznaczony, brauty ze słynnego pisma berlińskiego **Modenwelt**.